АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 ГОРОД ВОРОНЕЖ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 ноября 2024 г. №1485
г.Воронеж

О внесении изменений
в постановление администрации
городского округа город Воронеж
от 02.11.2010 №1006

В целях уточнения перечня должностных лиц управы Центрального

района городского округа город Воронеж, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, администрация

городского округа город Воронеж постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Воронеж от 02.11.2010 №1006 «Об утверждении перечня должностных лиц

органов местного самоуправления городского округа город Воронеж,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях» следующие изменения:

раздел 13 «Управа Центрального района» перечня должностных лиц

органов местного самоуправления городского округа город Воронеж,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, дополнить пунктом 6 следующего содержания:

№ п/п Наименование
структурного подразделения
администрации городского

округа город Воронеж

Наименование должности

«6 Отдел по работе с молодежью и
организации культурно-
досуговой и физкультурно-
спортивной деятельности

- начальник отдела
- главный специалист».

2. Настоящее постановление вступает в силу в день его

опубликования в сетевом издании «Берег-Воронеж» (www.beregvrn.ru).

 Глава городского округа
 город Воронеж

С.А. Петрин

http://www.beregvrn.ru/

	В целях уточнения перечня должностных лиц управы Центрального района городского округа город Воронеж, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, администрация городского округа город Воронеж постановляет:
	1. Внести в постановление администрации городского округа город Воронеж от 02.11.2010 №1006 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления городского округа город Воронеж, уполномоченных составлять протоколы об административны...
	раздел 13 «Управа Центрального района» перечня должностных лиц органов местного самоуправления городского округа город Воронеж, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, дополнить пунктом 6 следующего содержания:
	2. Настоящее постановление вступает в силу в день его опубликования в сетевом издании «Берег-Воронеж» (www.beregvrn.ru).